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Salme 25,4-5 

Herre, la meg kjenne dine veier. 
Lær meg dine stier! 
La meg få vandre i din sannhet, 
lær meg, for du er Gud, min frelser! 
Til deg setter jeg alltid mitt håp. 

Foto: Jarle Vålandsmyr            Nr. 3 Høst 2018                  68. årgang 
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Ofte forbundet med noe trist, 
slutten på noe. Et levd liv 
som går mot slutten. Høst er 
å ta farvel med noe som har 
vært. Høst må vi ha, den 
legger grunnlaget for nytt liv  

Det som døde og rotna, gir 
næring til nytt liv. Livets høst 
gir oss barnebarn. Det er 
høstens vidunderlige gave til 
oss mennesker. Hvilken ga-
ve kan måle seg med å ha 
et barn i fanget? Hvilken ga-
ve kan måle seg med å føl-
ge et barn til sengs etter en 
travel dag? Se de trøtte øy-
nene, men også forvent-
ningen om en ny dag. 

Høsten kan være en god tid 
i livet. Takk for høsten. 

Tenk på blåveisen som vis-
ner ned, men som igjen hil-
ser oss når våren kommer. 
Nytt liv av daude gror. Helt 
magisk! 

God høst til alle lesere av 
menighetsbladet fra  

Jarle Vålandsmyr 

Foto: Jarle Vålandsmyr.  

Høst 

 

 

Velsignelsen. 

Herren velsigne deg og bevare deg! Herre la sitt ansikt lyse over deg og 
være deg nådig, 

Herren løfte sitt åsyn på deg, og gi deg fred. 

Slik heter det i velsignelsen! Ord som skulle sies som en hilsen fra 
Gud til folket og som ble gitt til Aron, for over 3000 år siden. 

Velsignelsen gjelder fortsatt og den kan høres hver dag, i radio, i kirker 
og mange andre steder. 

Og du kan selv be den når du ønsker. 

 

 

 

Dette bladet er forventet distribuert til alle husstander i  

Moland menighet  innen 12. okt. 2018. 

Frist for innlevering til neste nummer er 1. november 2018. 

Menighetsbladet ønsker alle sine lesere en riktig god  

høst. 
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Har du tenkt over hva ordet ”andakt” egentlig betyr? Det 

kommer fra tysk, ”Andacht”, og kan oversettes med ”det å 

tenke og grunne på noe”. Og det jeg her vil trekke fram som 

noe vi kan gi en ekstra ettertanke, er ordene fra salme 103, 

vers 11 og 12: ”Så høy som himmelen er over jorda, så 

veldig er hans miskunn over dem som frykter han. Så 

langt som øst er fra vest, tar han syndene våre bort fra 

oss.” 

Guds nåde er uendelig stor, og jeg har fri adgang til denne 

nåden. Enten jeg er en forbryter eller stort sett en lovlydig 

og skikkelig borger, så har jeg ting jeg gjerne skulle ha øns-

ket ugjort. Da er det godt å ta imot Guds nåde og tilgivelse. 

Ikke slik at jeg ikke trenger å gjøre opp for galt jeg har gjort 

mot andre. Men i forhold til Gud er saken ute av verden – 

oppe og avgjort. Et flott utgangspunkt for oppgjør og forlik 

oss mennesker imellom. Og dette kan ha stor betydning for 

resten av mitt liv. En omstart, rett og slett. Og veien fra tan-

ke til handling behøver ikke være lang. 

Fikk du noe å tenke på nå? 

Otto Vålandsmyr 

 

Andakt 

GUDSTJENESTE PÅ ÅPEN GÅRD 

Tradisjonen tro gikk det nasjonale 

arrangementet med «Åpen gård» 

av stabelen 26.august på Østre 

Tveite gård i Austre Moland, hos 

«Søstrene Kjevik». Menigheten 

hadde tilbud om gudstjeneste ved 

hønsehuset på gården, og mange 

folk tok veien for å være med på 

den. Prest Bjørn Inge Holberg og et 

band, ledet av Torstein Langerød, 

sto for innholdet i gudstjenesten. Det var med 

noen unge forsangere som også sang solo, noe 

som var veldig populært! Jeg tror at også dyrene 

likte sangen og musikken, ja, alt som skjedde.  

Temaet var «Vingårdssøndagen» og det passet 

godt til denne gårdsgudstjenesten. Det handlet 

om at vi alle får være arbeidere på den store går-

den, som er Guds rike. Vi kan ikke gjøre oss for-

tjent til å være Guds barn, det er uavhengig av 

hva vi gjør. Jeg syns det var kjekt å være med på 

denne gudstjenesten, og Monika Olimstad fra 

Arendal Bondelag takket dem fra gården for at de 

ville ha arrangementet. Og 4H og Bygdekvinnela-

get var der også med forskjellige aktiviteter og 

mat.  

Tekst og foto: Elin Ann Øvensen  

Otto Vålandsmyr
(64) er opprinnelig 
fra Bøylefoss i Fro-
land, men bor nå i 
Ganddal og er læ-
rer og avistegner i 
Sandnes. 

Han var med i Ung-
domskoret Ekko i 
de fem første årene 
av korets historie. 

Mange vil sikkert 
kjenne han, blant 
annet derfra. 



 

 

 

 

 
 

Salmestafetten 

Frivillig abonnement 

Vedlagt til dette bladet 

finner du en giro, som 

du kan bruke til frivillig 

abonnement for me-

nighetsbladet. 

Redaksjonen anbefa-

ler at du benytter giroen, slik at 

menighetsrådet fortsatt kan gi ut 

bladet. Alt arbeid med bladet gjø-

res av frivillige. Vi har bare utgifter 

til trykking. 

Bladet kommer ut 4 ganger i året 

og deles ut  il alle husstander i 

Moland menighet. 

 

 

 
Moland menighet kan tilby alle givere å bruke 

Vipps som alternativ til kontanter. Du må først las-

te ned appen Vipps til din smarttelefon og registrere 

deg.  

Når du skal betale trykker du på valget «betal», og 

søker på Moland sogn, eller nr 506869. Deretter skri-

ver du inn beløpet du ønsker å gi, og skriv (svært gjer-

ne) i feltet «Skriv en melding», nederst i bildet, hva du ønsker at gaven skal gå til. 

Deretter trykker du Ok og følger beskjedene du får på skjermen. Pengene settes 

automatisk inn på menighetens konto.  

Menigheten takker hjertelig for alle gaver.  

Så ta da mine hender 
og før meg frem 
inntil jeg salig ender 
i himlens hjem! 
Jeg kan ei gå alene, 
nei, intet sted. 
Hvor du meg fører ene, 
jeg følger med. 
 
La intet mer meg skille 
fra nåden din, 
og gjør meg ganske stille, 
o Jesus min. 
Ved dine føtter ene 
er barnet trygt, 
på deg, på deg alene 
min tro er bygt. 
 
Selv om jeg ei fornemmer 
din sterke hånd, 
min salighet dog fremmer 
din gode Ånd. 
Så ta da mine hender 
og før meg frem 
inntil jeg salig ender 
i himlens hjem! 
 

Jeg har valgt denne salmen i salmestafetten. I dag hører 

jeg den som regel i begravelser, ved jordpåkastelsen, men 

for meg er det ikke begravelser jeg først og fremst tenker 

på når jeg hører denne vakre tonen. 

Da jeg hørte den for første gang satt jeg i kristendomstime 

på Flosta skole. Kristendomslæreren var Marit Devold, eller 

fru Devold som vi kalte henne, og oppdraget var å pugge 

salmer. Vi hadde vært gjennom «Alltid freidig når du går», 

«Kirken den er et gammelt hus» og «Herre Gud ditt dyre 

navn og ære», og nå var det «Så ta da mine hender» som 

sto for tur. Vi var ikke spesielt interesserte, men fru Devold 

mente bestemt at dette var viktig, og at salmene vi lærte nå 

som vi var barn ville vi huske resten av livet. Hun hadde 

rett. 

Vi var en gjeng som pleide å slå følge på skoleveien hjem 

til Staubø. Tiden ble brukt til så mangt, og noen ganger var 

vi ikke hjemme før middag. Tre jenter var vi som regel, vi 

spilte alle i Flosta Skolekorps og likte godt å marsjere. Slik 

lærer man seg også å pugge salmer, og jeg kan opplyse 

om at «Så ta da mine hender» egner seg spesielt godt å 

marsjere til, bare prøv! 

Jeg utfordrer Line Stiansen til neste salmestafett.  

Elise Sælid Fjøsne 

Illustrasjonsbilder



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Fluberg-kirke. Foto: Halvard Hatlen  

 

Siri Horn til minne:  

«Siri Sørensen Horn døde plutselig i slutten av juni, 76 år gammel. Hun var en engasjert dame som brant for 
mange emner. Som tidligere journalist var hun flink til å skrive og mange hadde glede av hennes betrakt-
ninger om dette og hint.  Kristentroen var en naturlig del av hennes liv og vi kommer til å savne Siri i Moland 
menighetsråd, i Flosta kirke, på kaféen til Filadelfia og andre steder hun ofte var. Fred over hennes minne!»  

Elin Ann Øvensen 

Vi gjengir følgende skildring skrevet av Siri Horn: 

11. Januar 2017  Midt i uken. Det har blåst veldig i natt. Tatt tak i huset, og i trærne utenfor. Alt har stått rotstøtt så vidt 
jeg kan se. Bekken på den andre siden av veien oppfører seg som skulle det være april. Det er januar. 
Vinden er fortsatt sterk. Formiddag. Jeg finner gummistøvler og vindtett jakke. Har tenkt å klatre ned Eik-kleiva. Det må 
være over 20 år siden jeg gikk den veien sist. 
Det er vått. Veldig vått. Går sprelske bekker over alt. Noen steder tar jeg bort løv, så vannet kan strømme fritt- og lage 
sildrelyder. Tykke lag med vissent løv. Det er som å trø på et tykt persisk teppe. Jeg går under mosegrodde trær som 
stormer har veltet over ende.  

Lav klatrer oppover tykke stammer. Mosen har lagt seg over kampestenene nedover i kleiva. Det er ingen ordentlig vei. 
Snarere en bratt ur, med flere bekker springende nedover en dag som i dag. Vått. Glatt. Bratt. Jeg har ikke dårlig tid. 
Tenker nøye på hvor jeg setter foten. Finner sten og grener å holde i når det trengs. Vel nede kjennes bena merkelig 
myke og ustødige. Dette kaller jeg allsidige bevegelser. Hvilepau-
se på en sten på stranden like ved. Jeg får vinden i ansiktet.  

Bølger hugger småhissig mot sanden. De har allerede kastet på 
land blæretang, plastgjenstander, trebiter og et par pimpstein. Fint 
å sitte der Lyden av bølgene. Et stykke utpå ligger vraket. Det er 
nok ikke synlig lenger. Selv ikke på en stille dag med klart vann. 
Før kunne en ro over, og kikke ned på det som hadde vært en 
skute i drift. En gang.  

Bebyggelsen på Narestø ligger under flere skylag i dag. De un-
derste skyene driver med stor fart mot sørøst. Bak dem igjen- er 
det streif av sol over østenden av Tromøya. Det er  umulig å ikke 
føle en boblende glede og takknemlighet over å være her. Nå. 
Hjemtur på asfalt. Til formiddagsmat og te! 

Konfirmantklubben 

 
I høst startet vi opp et nytt tiltak for konfirmante-
ne. 

Seks lørdager vil vi ledere sammen med en noen 
av foreldrene stelle i stand til klubb i Stokken kir-
ke. 

Lørdag 22. september hadde vi første klubbkveld. 

Kvelden startet i kirkerommet med en kort guds-
tjeneste der tema var at Gud ser og kjenner oss. 
Det ble også satt av tid til at hver konfirmant kun-
ne be en bønn og tenne et lys. 

Etterpå var det tid for underholdning og leker. 
Flere av foreldrene hadde bakt pizzasnurrer som 
gikk ned på høykant. 

Etterpå ble det god tid til å spille brettspill, bord-
tennis og biljard. I peisestua oppe ble det vist film 
på storskjerm for de som hadde lyst til å kose seg 
med en film. Vi har flotte konfirmanter og det er 
gildt å være sammen! 

Tekst: Liv Olsen Straume, foto: Bjørn Inge Holberg 

Foto: Grethe Tvede 



 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 Kveldsgudstjeneste med Folkemusikk: søndag 21. 
oktober kl.18.00 i Austre Moland kirke 
I vår nye sammenslåtte menighet satser vi på å ha 
flere kveldsgudstjenester.  Disse har ofte et spesielt 
særpreg.  Nå blir det en «Folkemusikkgudstjeneste» 
med Sørlandets Spelemannslag som gjester.  Noen 
av medlemmene av gruppa bor i vårt område.  Hele 
gruppa stiller opp og bidrar med flotte melodier bygd 
inn i gudstjenesten.  Salmevalget vil være sterkt pre-
get av folketoner, helst fra Sørlandet. Bjørn Inge Hol-
berg er prest og Nina Irslinger er organist.   
 
Temakveld i Flosta kirke: fredag 26. oktober kl. 
19.00 
Musikkforedrag med Nina Irslinger, «Andalucía»: bil-
der fra en sykkeltur gjennom Syd-Spania, spansk pia-
nomusikk av komponisten Isaac Albéniz (Spanias 
Grieg). Servering av spansk mat (tapas). Inngangsbil-
letter. 

Moland menighet arrange-
rer en interessant tema-
kveld i menighetsalen i 
Flosta kirke med organisten 
vår, Nina Irslinger, som fo-

redragsholder. Nina har 
hatt mange fantastiske 
sykkelturer og tatt flotte 
bilder underveis. Denne 
gangen presenterer hun 
bilder fra sykkelturen i den 
sydlige delen av Spania 
som heter Andalucía.  Man 
vil få se bilder av spennen-
de byer (Cordoba, Sevilla, 
Cadiz, Malaga og Grana-
da), lange flotte strender, 
høye fjell og nydelig natur. 
Nina spiller flere karakteristiske pianostykker med det 
følelsessterke, lidenskapelige uttrykk som er så typisk 
spansk.  

I pausen serveres det «tapas».  For mer informasjon 
om programmet 
kan man gå inn på 
Ninas webside: 
ninabike.com 
 

 
Minnegudstjeneste i Stokken kirke: søndag 04. 
november  kl. 18.00 
På allehelgensdag holder vi vår årlige minnegudstje-
neste for dem som har gått bort siden november i fjor. 
Pårørende skal få brev med invitasjon, men alle er 
velkommen til denne stemningsfulle kveldsgudstje-
neste med mye vakker musikk. Kveldens gjestmusik-
ker er Anlaug Seljåsen som spiller cello, akkompag-
nert av Nina på orgel og piano.   
 
Sang og musikkveld i Stokken menighets-senter:  
fredag 9. nov. kl. 19.00 
Det er ikke så lenge siden vi feiret «flygelfest» i Stok-
ken menighetssenter når det nye flygelet skulle inn-
vies og mange lokale musikere deltok. Publikumet var 
begeistret og flere kom med kommentaren «dette vil 
vi ha mere av». Nå arrangeres det en slik talentkveld» 
igjen.  
Det blir særlig fokus på unge mennesker fra lokalmil-
jøet som synger og spiller ulike instrumenter. Og 
den kvelden har vi også en «æresgjest». Julia Olsen 
skal spille piano. Hun deltok i en sommerkonsert i 
Flosta i år, sammen med Bygland Larsen jentene, og 
gjorde et stort inntrykk der.  Nå kommer hun tilbake 
og skal spille noen egen-komponerte stykker, og også 
flere pianoduetter sammen med Nina, organisten vår. 
Det blir litt allsang, og sikkert god stemning. Det er 
veldig morsomt å få høre våre egne ungdommer. De 
som ved skrivende stund har takket ja til å delta er: 
Regine Venås, Nora Straume og Heidi Omholt. Det 
blir sikkert flere også. 

Foto: Kjartan Telle 

 

 MENIGHETSTUR TIL SOLHØGDA LEIRSTED 8.-10. FEBRUAR 2019 

Menighetsrådet ønsker å invitere små og store til vin-
terleir på Solhøgda leirsted som ligger på Øynaheia i 
Froland kommune. 

Stedet har 60 sengeplasser og vi håper mange har 
lyst til å bli med. 

Det går også fint å 
komme på dags-
besøk om du hel-
ler foretrekker å 
sove hjemme i 
egen seng. 

Detaljert program 
kommer ut senere. Leiren starter med kveldsmat fredag kl. 18.00 og av-
sluttes med gudstjeneste og middag søndag kl.15.00.  

Vi ønsker alle mellom 0 og 100 år velkommen!  

Sett av helgen allerede nå. 



 

 

 

 

Foto: Kjartan Telle 

De første toner spilles på flygelet, 23. mars 

2018 

Stor interesse for sommerkonsertene 

Rammene rundt årets sommerkonserter kunne ikke vært bedre; vakre Flosta kirke, utsikt over Flosterfjorden og en som-

mer som aldri ville ta slutt. I flere år har vår menighet arrangert sommerkonserter, til glede for fastboende og turister. Det 

ble tre konserter i juli og august, og i tillegg hadde vi en spennende musikalsk kveld med Haraldsguttene på forsomme-

ren. Det har vært godt oppmøte på alle konsertene. 

Initiativtaker er vår organist Nina Irslinger, som både har medvirket på konsert og samlet flinke lokale musikere. Årets 

konserter har vist en stor musikalsk bredde.  Vi har fått høre alt fra poplåter til 

klassiske perler.  Aktørene har vært fra 11 år gamle Maeve Vetvik på sakso-

fon, til de mer kjente og erfarne Arendalsmusikerne Leif Rino Muller, Odd 

Bjørn Jensen og Harald Dose.   

Julia Olsen og søstrene Åse-Maria og Kari-Andrea Bygland satte punktum for 

sommerkonsertene 12.august. Til toner fra Johannes Brahms, Ungarsk dans, 

ble sommerens kjærkomne tradisjon i Flosta kirke avrundet. En stor takk til 

alle medvirkende. 

Fra konserten 1.juli: Kristian Aslak B. Carstensen, Ann Helen Sollie Olsen, Maeve 

Vetvik og Nina Irslinger 

Tekst og foto Torjus Tvede 

 

 

 

ER DU OPPTATT AV OMSORGSARBEID? 

Moland menighet har etablert diakoniutvalg, som har ansvar for tiltak med omsorgspreg i vår menighet.  

Vi har to utvalgsmøter i semesteret. Kunne du tenke deg til å være med der? Ta kontakt med menighetskontoret,  

tlf. 370 13 680, eller prest Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45451. 

Diakoniutvalg i Moland menighet 

 

Velkommen til Refleks   

Dette er kombinerte "klubb og korkvelder" med mye spennende program bl.a. sang, aktiviteter, 

noe å bite i og andakt.   

Vi er nå et familiekor for alle aldre.  

Nedenfor følger program, men vær obs på at det kan komme endringer - i så fall sender vi ut 

beskjed og informerer på Messenger og vår Facebook-gruppe. Øvelsene foregår på Dalen mi-

sjonshus, annenhver onsdag kl. 17.30—19.00. 

    

Program for høsten 2018 ser slik ut: 

Dag  Dato  Hva  

Lørd/Sønd 13. - 14.10.18  Prostihelg i Arendal prosti (Trefoldighetskirken). Vi deltar i et stort og 

  inspirerende felleskor.  Øvelse lørdag 11.00 - 13.00 (fremmøte i Trefoldighets- 

  kirken kl.10.45).  Gudstjeneste søndag kl. 11.00 (fremmøte kl. 09.45). 

Onsdag 17.10.2018 Refleks 

Onsdag 31.10.2018 Refleks 

Onsdag 14.11.2018 Refleks 

Onsdag 28.11.2018 Refleks 

Onsdag 12.12.2018 Refleks - juleavslutning med ekstra "julekonsert-øvelse" 

Søndag 16.12.2018 Synge på Julekonsert i A. Moland kirke kl. 18.00. 

Onsdag 09.01.2019 Vi starter opp med nytt semester 

    

Ta gjerne kontakt med en av oss lederne dersom det er noe du lurer på eller ønsker å 

snakke om.      

 

Vennlig hilsen   

Ragnhild Brømnes, Anette Grødum Åndal, Marta Lisa Arnebø Vigsnes,   

Signe Merte Barli, Åsmund Åndal og Torstein Langerød  

Foto: Helle Langerød 



 

 
  

 
 
 

 
Vil du være med å formidle Jesus til barna?   
 

Vi ønsker at gudstjenestene våre skal være tilrettelagt for alle uansett alder.  

Derfor ønsker vi på noen av gudstjenestene å ha søndagsskole for barna under 
talen og ut gudstjenesten. 

Hele samlingen blir derfor på ca. 30 minutter. Vi kommer i hovedsak til å bruke 
opplegget som er gitt ut av Søndagsskoleforbundet. 

Kunne du tenke deg å være med som leder på søndagsskolen et par gang-
er i semesteret? 

Snakk med menighetspedagog Liv Straume om dette kunne være en oppgave for deg. 

Odd Bjørn jensen 

Søndagsskole under gudstjenestene i Moland menighet 

 

Bilde av vegen.  

AKADEMI FOR KIRKE- OG KULTUR I AUST-AGDER – PROGRAM 

HØSTEN 2018 

Om kirkeakademiet: Kirkeakademiene er en bevegelse som skaper møteplasser 

som er preget av åpenhet og vilje til å lytte. Vi vektlegger kunst og kultur, samfunnsana-

lyse og religionsdialog. Nærmere info finner du på kirkeakademiene.no. 

 

Onsdag 17. oktober 2018, klokka 1930, Arendal bibliotek:                                                                  

Sylfest Lomheim: « Bibelen i kvardagsspråk og samfunn» 

Norsk er et av språkene som har hentet flest faste uttrykk fra Bibelen. Flere av dem bruker vi 

nok uten å være klar over at de er bibelske. Språket vårt forringes uten Bibelen. Det å skjønne 

bibelspråket er grunnleggende for å skjønne fylden i vårt eget språk. At bibelkunnskapen er 

mindre blant unge i dag, sammenliknet med for to generasjoner siden, vil forandre språket vårt. 

Sylfest Lomheim er professor emeritus i norsk og oversettelse ved Universitet i Agder 

og har vært direktør for Språkrådet. Han har skrevet og forelest mye om bibelspråk og hver-

dagsspråk og har arbeidet med oversettelse, fagspråk og språknormering. 

 

Onsdag 14. november 2018, klokka 1930, Arendal bibliotek:                                                                   

Erik Hillestad:  ”Kunsten er kulturens ulydige barn” 

Kunsten nekter som regel å innordne seg og bekrefte det vedtatte. Den stiller de 

vanskelige spørsmålene og krysser de røde linjene. Ofte er den utålmodig og ut-

fordrende. Man vet ikke helt hvor man har den, og slik må det også være om 

kunsten skal evne å være et speil for og liv og tanke og vise oss noe nytt om oss 

selv og menneskenes verden. Hillestad vil snakke om hvilken rolle et slikt ulydig 

barn kan ha i en kirke som holder seg med dogmer og bekjennelser.   

Erik Hillestad er plateprodusent i Kirkelig kulturverksted, musiker og låtskriver. I 2000 sto han i spissen for 
etableringen av Kulturkirken Jakob i Oslo. 

 

Velkommen til kirkeakademiet. 



 

 

 

Ettermiddan. 

 

Fellesbilde før vi forsvant ut i skogen 
for å spille frisbeegolf! 

Bibelstafett i Stokken! 

 

Nå er det ca. 40 barn som går på "Ettermiddan". 20 fra 1.—4. klasse og 20 fra 5.—7. klasse.  

Den første torsdagen etter ferien startet vi med strålende vær på stranda til Gunn og Rune Haga Brekka. 
Skolebussen var grei og slapp oss av i nærhe-
ten så vi kunne spasere helt frem. 

Jeger og Fiskeforeningen stilte villig opp og 
hjalp alle våre håpefulle med å ordne seg fis-
kestang med sen, søkke, krok, dobbe og bei-
temark. Dessverre ble det ingen fisk, men det 
stod hverken på utstyret, viljen eller tålmodig-
heten. Bålet hadde fin fyr og etter pølsegrilling 
og litt spikking ble det også rom for litt frukt og 
marsmellowgrilling. Liv stod for andakten og 
den handlet om da Jesus fikk 153 fisk i garn, 
så neste gang må vi nok sette garn. 

En flott start på "Ettermiddan". 

Tekst: Siv Brekka 

Foto: Jorunn Skjulestad 

 



 

 
 

MESSE FOR ALLE PÅ DALEN 

 

Søndag 23. september var det «Messe for alle» på Dalen . Dette er en gudstjeneste Normisjon og Moland menighet 
arrangerer sammen.  
Denne gangen var det høsttakkefest og utdeling av bok til 4 åringene. Familiekoret Refleks sang så bra at det var like 
før taket lettet. 
I talen fikk vi høre eventyret om høna som måtte gjøre alt arbeidet alene, likevel valgte den å dele brødet med sine ven-
ner. 
Dette ble dramatisert av fire dyr som gav alt for at vi skulle klare å leve oss inn i eventyret. 
Høsttakkefest – Kjære Gud jeg har det godt, takk for alt som jeg har fått. Hjelp oss å dele rikdommen vår så enda flere 

får glede 
av den! 
 
Tekst: Liv 
Olsen 
Straume,  
Foto: Helle 
Langerød 



 

 

 

 
 

 

Menighetsbladet nr. 5, oktober 1968 har et stykke av Magnus Nymann på første side med tittelen "Jeg kan ikke tro". 

Der tar han opp hvorfor det er en del som kommer med dette utsagnet. Noen sier at det er så mye i Bibelen de ikke 
kan forstå, mens andre sier at de har forsøkt å tro uten å klare det. 

 

På side to er det en hilsen til Menighetsbladet fra predikant Bjarne Funderud fra Indremisjonsselskapet, som besøker 
Austre Moland 15. - 20. oktober. 

 

En oversikt over annen møtevirksomhet finner vi også, og et stykke om utvidelse og reparasjon av Dalen Misjonshus. 

 

På side tre har Nils Kjøl et stykke om tjenersinnet, der han spør om vi fremdeles har tjenersinnet i dag og ber alle om 
å spørre seg selv: Ser jeg det som en oppgave for meg å være mine medmenneskers tjener? 

 

Så følger et minneord til skoleinspektør og organist Torstein Bråten som plutselig gikk bort. 

 

På side fire står det litt om kirkegårdene, som i sommer har fått mye ros fra folk som har sett dem. Og dette er takket 
være fylkesgartner Kåre Huvestad og de mange som har deltatt i dugnadsarbeidet. Kirketjenerne Olaf Goderstad og 
Sigvald Stiansen får også mye skryt for sin ansvarsbevissthet og flid de legger for dagen i stellet av kirkegårdene. 

 

I forberedelsen av møtevirksomheten ved John Olav Larssen og Rolf Listrøm fra 10.januar 1969, er det startet et fire-
stemmig blandet kor i prestegjeldet. 

Målet er å innøve 8 - 10 sanger. Til de to første øvelsene har det møtt omkring 50 stykker, men det ønskes flere og 
da særlig mannsstemmer. Øvelsene er hver mandag på Saltrød ungdomslokale. 

 

Til slutt er det - i tillegg til slekters gang og gudstjenestelistene - en oversikt på mannsmøtene i Stokken. 



 

 

 
 

BIBELKVISS 

 

  1. Hva het de to første menneskene på jorda? 

   2. Hvor mange dager brukte Gud på skaperverket? 

  3. Hva slags dyr lurte Eva til å spise eplet?  

   4. Hvor lenge regnet det under syndefloden? 

   5. Hvor ble Noas ark stående? 

   6. På hvilket fjell fikk Moses de ti bud? 

   7.  Og hva var budene skrevet på? 

   8. Jakob hadde to koner, hva het de? 

   9. Hvilket instrument var Kong David god til å spille på? 

 10. Hvor satt styrken til kjempen Samson? 

 

I setningene under har det gjemt seg 10 bibel-navn, kan du finne dem? 

   1. SE PÅ VINDUSRUTA   

 2. ELEFANTEN BLÅSER I SNABELEN  

   3. HER KOMMER MADAMMEN   

 4. DU KAN HELLE SAUSEN OVER POTETENE 

   5. DET GÅR I SAKTE FART   

 6. SETT MELKA INN I KJØLESKAPET 

   7. KAN DU LA BANANEN LIGGE?    

 8. DE MÅ STOPPE TERROREN 

   9. PÅ SENJA KOBLER VI HELT AV   

 10. MINNET MÅ VI BEVARE 

Barnesiden  1. Adam og Eva 

Det Norske Misjonsselskap har gjenbruksbutik-

ken i Vestregate 17 i Arendal. 

NMS Gjenbruk har tredelt fokus:  

Miljø: Ikke bruk og kast, men gjenbruk og 

god forvaltning. 

Møteplass: Gjenbruksbutikken skal være et hyggelig sted 

å besøke for handel og samvær. 

Misjon: Skaffe inntekter til misjonsarbeidet. 

Butikken er åpent alle dager mellom kl 11.00 og 15.00, unntatt 
torsdag da det er åpent til kl 17.00 og lørdag til kl 14.00.   

Tlf. 400 33 608, eller mail: ellenn@nms.no 

 

Størst på kristen litteratur og musikk gjennom 80 år 

 
 

Eikely Senter / Froland Vandrerhjem  
Søndagsbuffet -  Mandagsmiddag 
 Overnatting   -   Kurs 
 Catering        -   Selskap  
  Minnestund   -   Leir/weekend 

www.eikely.com 

 
Ledig annonseplass 

 

 

LØSNINGER:   
  1. Adam og Eva 
  2. 6 dager 
  3. Slange  
  4. 40 dager og 40 netter 
  5. På Araratfjellet 
  6. Sinai berg 
  7. Steintavler 
  8. Lea og Rakel 
  9. Harpe 
10. I håret 
 

1.SE PÅ VINDUSRUTA   
2. ELEFANTEN BLÅSER I SNABELEN  
3. HER KOMMER MADAMMEN   
4. DU KAN HELLE SAUSEN OVER POTETENE 5. 
DET GÅR I SAKTE FART   
6. SETT MELKA INN I KJØLESKAPET 
7. KAN DU LA BANANEN LIGGE?   
8. DE MÅ STOPPE TERROREN 
9. PÅ SENJA KOBLER VI HELT AV   
10. MINNET MÅ VI BEVARE 
 
 
 

 

mailto:ellenn@nms.no
http://www.eikely.com


 

 

 

Austre Moland kirke 
 
Døpte 
10.06.2018 Henrik Agersborg  
  Siring  
10.06.2018 Kaja Vestervik  
17.06.2018 Jonas Dahle Lillevåje 
08.07.2018 John Anders Johnsen  
08.07.2018 Jenny Lillevåje 
12.08.2018 Nikolaj Zachariassen 
  Henriksen  
16.09.2018 Tiril Oline Bjørkli  
  Skjulestad 
 
Stedt til hvile 
15.06.2018 Knut Ole Rønningen 
10.07.2018 Bente Sissel  
  Torjussen 
17.08.2018 Harald Folåsen 
05.09.2018 Thor Christian  
  Løvendahl  
11.09.2018 Rolf Saur 
13.09.2018 Einar Joleiv  
  Ottersland  
  

Flosta kirke 

Døpte 
15.07.2018 Knut Aagestad- 
  Jacobsen  
15.07.2018 Erling Birkeli Solfjeld  
15.07.2018 Henrik Rosland  
  Brottveit  
 
Speiderhytta Kalvesund  
09.09.2018 Lavrans Fernmar  
  Bratland  
 
Vielser 
23.06.2018 Christina Fritzen og 
  Frode Bentzen  
23.06.2018 Ailinn Ytterdal og  
  Gard Christian  
  Berner Pettersen  
23.06.2018 Christine Karlsen  
  Raaholt og Espen  
  Løge Goksøyr 
04.08.2018 Sara Bråten og  
  Bjørnar Kateraas  
 
Stedt til hvile 
08.06.2018 Robert Clayton Voth 
19.06.2018 Janneche Elisabeth 
  Staubo 
12.07.2018 Siri Sørensen Horn
   
10.08.2018 Olav Eggert Blichner 
21.08.2018 Torhild Mykland  
  Bakke   
28.08.2018 Alf Taraldsen 
 
 

 Stokken kirke 

 
 
Døpte 
01.07.2018 Jonas Vestli Kristensen  
01.07.2018 Thor Mateo Sauvik  
22.07.2018 Mila Kendrick  
05.08.2018 Tobias Pedersen  
05.08.2018 Cadie Ann Carter  
05.08.2018 Nora Esthelle Haslund- 
  Halvorsen  
05.08.2018 Aurora Nybø Dale  
19.08.2018 Vegard Berg-Pettersen Gry
  ting  
02.09.2018 Susann Schartner  
 
Vielser  
07.07.2018 Rita Langemyr og Sten Terje 
  Jørgensen  
 
Stedt til hvile 
08.06.2018 Anna Marie Syvertsen   
20.07.2018 Tom Cato Aslaksen  
31.07.2018 Reidun Wroldsen  
16.08.2018 Marry Gundine Davidsen  
31.08.2018 Eugen Bjarne Schartner  
07.09.2018 Gerd Magnhild Norum  
11.09.2018 Randi Hesthag Aslaksen 
 
 
Arendal kapell – Stedt til hvile 
10.08.2018 Jan-Erik Tellefsen   
26.06.2018 Thorleif Liane  
 
 
 

Slekters gang 

Ønsker du dåp, vielse eller begravelse 

i en av kirkene i Moland menighet, 

kontakt menighetskontoret eller en av 

prestene. 

Se også nettsiden til  

Moland menighet:  

http://www.moland.menighet.no/ 

Vår Herre Jesus Kristus seier:  

«Eg er oppstoda og livet. 

Den som trur på meg, skal leva 

om han så døyr. 

Og kvar den som lever og trur på 

meg, skal i all æve ikkje døy.» 

Joh. 11, 25-26 

 Trenger du å prate med noen; sjelesorg og samtale. 

Av og til kan det være greit for oss alle å ha noen å snakke med, noen som tar seg 

tid til å lytte. Det kan være både små og store saker 

som opptar oss. Vi vil svært gjerne være tilgjengeli-

ge for deg! Vi har taushetsplikt, så det som blir for-

talt oss kommer ikke videre til noen andre, uten at 

du ønsker det. Når du ringer kommer du direkte til 

presten, og det er bare presten som leser eventuelt 

e-post du sender. Du kan derfor med frimodighet ta 

kontakt med en av prestene.  

Du kan kontakte:  

Prest Bjørn Inge Holberg, tlf. 907 67 791, e-post: bjorn.inge.holberg@agderkirken.no 

Prest Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45 451, e-post: elin.ann.ovensen@agderkirken.no 



 

 

 
  

  

  

  

Byggeplaner? Sjekk ut byggpartnere.no eller 

kontakt Nils Kristian Goderstad på tlf 459 03 075  
eller John Peder Johnsen på tlf 900 96 594 

Byggpartnere er en del av: 

Åpent hele døgnet for selvbetjening av kjøp av egg! 

Velkommen til din egen butikk 

Coop  

extra 

Åpent:   07.00 — 23.00 

Lørdag: 08.00 — 21.00 

Telefon: 370 30 221 

4810 Eydehavn 

Telefon: 370 30 564 

 

Vi bygger grønt.  
 

Anleggsgartnermester 
 

Tom E. Lundberg 
 Mobil 909 49 059 

Hos oss får du: Faglig betjening - Ro i sinnet -               

Stort utvalg - Høy kvalitet -  Inspirasjon - Gode råd. 



 

 

   

  Ledig annonseplass 

  

 

 
Advokat Ole J. Devold 

Pb. 41, 4902 Tvedestrand 
Tlf: 371 96 720 

Epost: ojdevold@online.no 

Dalen Misjonshus er stedet 
for mange flotte aktiviteter 
gjennom hele uken. Den 
største brukeren er Dalen 
Barnehage hvor mange barn 
og voksne har sine daglige 
aktiviteter.  

Huset er svært godt tilrette-
lagt for diverse arrangemen-

ter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et nyoppus-
set og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både priva-
te arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du øns-
ker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangementer 
så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 

 

Saltrød, Mobil: 916 90 491  

Www.tomrerfossnes.no 



 

 Velkommen til gudstjeneste i Moland menighet 

 

 

 

 

  
 Søn  07.10.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. Gullkonfirmanter. Elin Ann Øvensen 
 Lør 12.10.2018 kl. 20.00 Ungdomsgudstjeneste i Trefoldighetskirken 
 Søn  13.10.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste i Trefoldighetskirken. Prostidag. Bjørn Inge Holberg, Liv Olsen Straume 
 Søn  21.10.2018 kl. 18.00 Gudstjeneste. Bjørn Inge Holberg  
 Søn 04.11.2018 kl. 11.00 Allehelgensgudstjeneste. Kolbjørn Gunnarson 
 Søn 09.12.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. Espen Robsahm Kjørven 
 Søn 25.11.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste på Dalen misjonshus. Elin Ann Øvensen  
 Søn 16.12.2018 kl. 18.00 Julekonsert. Elin Ann Øvensen 
 
 

 

 

 

 

 Lør  12.10.2018 kl. 20.00 Ungdomsgudstjeneste i Trefoldighetskirken 
 Søn 13.10.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste i Trefoldighetskirken. Prostidag. Bjørn Inge Holberg, Liv Olsen Straume 
 Søn 21.10.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. Høsttakkefest og 4-årsbok. Elin Ann Øvensen, Liv Olsen Straume 
 Søn 11.11.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. Messe for de forfulgte. Espen Robsahm Kjørven 
 Søn 18.11.2018 kl. 18.00 Meditativ gudstjeneste. Bjørn Inge Holberg 
 Søn 02.12.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. Bjørn Inge Holberg 
 
 

 

 

 

 Søn 07.10.2018 kl. 18.00 Gudstjeneste. Espen Robsahm Kjørven 

 Lør  12.10.2018 kl. 20.00 Ungdomsgudstjeneste i Trefoldighetskirken 

 Søn 13.10.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste i Trefoldighetskirken. Prostidag. Bjørn Inge Holberg, Liv Olsen Straume 

 Søn 28.10.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. 4-årsbok. Bjørn Inge Holberg, Liv Olsen Straume  

 Søn 04.11.2018 kl. 18.00 Minnegudstjeneste. Bjørn Inge Holberg, Elin Ann Øvensen 

 Søn 18.11.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. Elin Ann Øvensen, Liv Olsen Straume 

 Søn 02.12.2018 kl. 18.00 Gudstjeneste. Lysmesse. Bjørn Inge Holberg 

  

 

 Søn 09.12.2018 kl. 18.00 Julekonsert. Bjørn Inge Holberg 

 

 

 Søn 25.11.2018 kl. 11.00 Gudstjeneste. Elin Ann Øvensen 

 

 

 

Stokken kirke 

Flosta kirke 

Austre Moland kirke 

Dalen misjonshus 

Trefoldighetskirken 

 

Forbehold om endringer i gudstjenestelisten.  

Gudstjenestene annonseres i Agderposten hver fredag.  

Velkommen til gudstjenestene. 

 

 

 

 

 

Måtte solen skinne på deg, kjærligheten omgi deg, og det 
gode lyset inni deg lede deg på din vei. 

Ukjent 


